BUHHaga KapTa

Urpmncrtoe BUHO

Bio Bio Bubbles / Bro Buo Ba66rc
WTanug, 6ptoT

Fonte Glera Extra dry / @oHTe Mepa 2KcTpa apam
WTanus, bplot

Prosecco Fonte Rose / Mpocekko ®oHTe Pose
WTanug, 6ptoT

Asti Fonte / Actn ®oHTe
Ntanuna, cnagkoe

Maison Castel Cuvee Blanche Blanc de Blancs
M330H Kactenb KioBe bnaHw bnaH ge bnaH
dpaHums, bptoT

Benoe BUHO

Pfefferer / Nbeddepep

WTanus, nonycyxoe

Pinot Grigio Bolla / MuHo Mpuayko Bonna
WNT1anunq, cyxoe

Sante Rive Soave / CaHTe Puse Coase
NTanug, cyxoe

Ritterstolz Risling / PuTtepwtonbl, PUCAUHT
[epMaHug, nonycyxoe

Sauvignon Blanc Arco Bay Marlborough

CoBUHbOH Bnan Apko Bat Manbbopo

HoBaa 3enangus, cyxoe

GrUner Veltliner Sutter / TploHep BenbtnunHep CyTtrep

ABCTpWUS, Cyxoe

Hans Baer Riesling / XaHc Baep PucnuHr

repMaHug, Monycyxoe

Hans Baer Gewurztraminer

XaHc baep lNeBopuUTPaMUHEP

repMaHl/IFl, rnonycnagkoe

Aresti Estate Selection Sauvignon Blanc
Apectn NctenTt CenekwH CoBUHbOH bnaH
Yunu, nonycyxoe

Vinho Verde Pavao Escolha DOC / BuHbio Bepge Masao
MopTyranus, nonycyxoe

Po3oBoe BUHO

Pinot Grigio Rose delle Venezie
MnHo Mmoo Po3e nenne BeHeuune
WTanns, nonycyxoe

Vinho Verde Pavao Rosé DOC
BuHblo Bepae NaBao Pose
[MopTyranus, nonycyxoe

3500

3600

3900

3900

4900

4900

3600

2900

3600

4900

3900

3900

3900

3500

3100

3600

3100

KpacHoe BUHO

Merlot Cielo / Mepno Yeno
WTanug, nonycyxoe

Sante Rive Bardolino / CaHTe PvBe BapoonvHo
Utanug, cyxoe

Chianti DOCG Geografico / KbsiHTU Oykeorpaduko
WNTanug, cyxoe

Pavo Nero Zinfandel Puglia IGT
MaBo Hepo 3uHdaHzens Mynua
WNTanwus, nonycyxoe

Pinot Noir Pays d'Oc IGP Maison Castel
MuHo Hyap Man o'Ok Ma3oH Kactenb

®paHums, cyxoe

Grenache Pays d'Oc IGP Maison Castel
peHaw Man 'Ok Ma3oHKacTenb

DpaHums, nonycnagxoe

Los Pasos Malbec / NNoc Macoc Manbbek
Apl’eHTMHa, Cyxoe

Marques de Abadia Crianza Rioja DOC
Mapkec oe A6baguna Proxa KpumaHca

McnaHwg, cyxoe

BuHoO no 6okKkanam
Urpuctoe BUHO

Fonte Glera Extra dry / @oHTe Mepa dKcTpa apam
WTanua, 6ptoT

Prosecco Fonte Rose / Mpocekko doHTe Pose
WTanug, 6ptoT

Benoe BMUHO

Pinot Grigio Bolla / MunHo MNpuoyko Gonna
Wranns, cyxoe

Ritterstolz Risling / Putteputonbl, PUCIUHE
FepMaHug, Mosycyxoe

GrUner Veltliner Sutter / TpioHep BenbtnnHep CyTtrep
ABCTpUS, Cyxoe

KpacHoe BMHO

Merlot Cielo / Mepno Yeno
Wranus, nonycyxoe

Chianti DOCG Geografico / KbsiHTu yeorpadpuko
Wtanuns, cyxoe

Grenache Pays d'Oc IGP Maison Castel
peHaw Maun 'Ok Ma3oHKacTenb

DpaHums, nonycnagxoe

3300

3500

3600

4200

4200

3900

3900

4900

600

700

600

600

700

550

600

650

topolino.rus
@ topolinorus



BAPHAA KAPTA

. \
ABTOPCKUE KOKTEUJTA
Roma rose 650 Passione napoletano 600 Luna piena 650
(Po3soBbI PUM) (HeanonutaHckasa cTpacTb) (MonHonyHwue)
NrpmcTtoe BUHO, MalnHa, PXXUH, UTPUCTOe BUHO, BUCKMU, KpeM Ninkep,
KNy6HMKa naBaHAa nnkep Kodpe
Levante 550 Primavera 550 Bacio Caldo 650
(BocTouHbIV BeTep) (BecHa) (Mapkum nouenyn)
BOOKa, NaBaHOda, TMMOH BOOKa, l/IM6I/Ipb, MATa aneponb, O)XXWH, Mapakyq
Cabo verde 600 Tramonto Adriatico 600
(OcTpaBa 3eneHoro Mbica) (HeanonuTtaHcKaa cTpacTb)
BUCKW, MATa, TOHNK KaMnapu, Tounn cek, T1n4yun
rOPAYMNE KOKTENU
Veronese's Velvet 600 Giorgio's Il Sole 650 Titian's Temptation 650
(BapxaTt BepoHese) (ConHue Oykoporko) (MckyweHme TrumaHa)
6yP6OH, KpacHoe BUHO, 6enoe BMHO, KOpULLa, anenbCuH POM TEMHbIN, KNyBHMKa,
Kopumua MalnHa
Caffe Irlandese 550 Cappuccino pirate 600
(Mpnanackmin kode) (MpaTcKkMM Kany4mHO)
BUCKMW, aMepPUKaHo, Kany4ymHo, TEMHbIM POM
B36UTbIE CTUBKMU
KNACCUYECKUE KOKTENU
Old fashioned 600 Negroni 650 Whiskey sour 600 Aperol Spritz 750
(Onp deleH) (HerpoHu) (Bucku cayap) (Aneponb CnpwuTu)
6yp6OH, aHIroCTyPa, DXKUH, Butep, BUCKMW, aHroCTypa, aneporsb, UTPUCTOE BUHO,
anenbCunH MapTUHKM poCCco 6enoK anenbcuH
Martini Fiero-Tonic 500 Bombay Sapphire-Tonic 700 Martini Bianco-Tonic 700
(MapTHK ®rnepo-ToHMK) (Bom6eit Candpunp-ToHMK) (MapTUHU BbAHKO-TOHMK)
MapTUHU GUepPo, TOHUK, 60Mb6el candup, TOHUK, KaMnapu, TPUMNA cek, N1um
anenbcuH namm Y,
Semedorato 330Mn 590 Topolino.SET 150mMn 999
San Bernaldus Vit 330Mn 690 Jlnmonyenno 50Mn 350
Zotler Bayerrisch Hell 500mn 790 XpeHoByxa 50mMn 350
Zotler Dunkel 500mn 790 ManuHa-4mnm 50Mn 350
Viven Champagner Weisse 330Mn 790 KpacHaa cMopoauHa 50mMn 350
Eggenberg Freibier 330Mn 690 BpycHuka 50Mn 350
Clausthaler Original 6/a 330Mn 590
n)'KM H Kopke Fine Ruby Porto 50Mn 650
Barrister 50Mn 390 TE KM”A
Barrister N St ht 50 550 . .
arrister Navy streng M Jose Cuervo Especial Silver 50MA 450
Barrister Sloe Gin 50Mn 350 .
Jose Cuervo Especial Gold 50MA 590
Bombay Sapphire 50mMn 690

BUCKHU
BOOKA De DANANN somMn 650

Onegin 50MA 2090 Old Virginia 6 Years old 50Mn 650
Tsarskaya Original 50Mn 290 Dewar's White Label 50mn 450
Tsarskaya Original Vanilla 50Mn 290 Dewar's vears Old S0mMn 490
Loch Lomond Single Grain 50M] 900

The Whistler P.X. | love you 50Mn 100

pOM The Whistler Double Oak 50M] 650

Havana Club Anejo 3 Anos 50Mn 490 Jim Beam o cco

Havana Club Anejo 7 Anos 50Mn 650

Oakheart Original 50Mn 450 AMNEPUTUB & OVMNXECTUB

Martini Bianko / Extra Dry / Rosso / Fiero 50Mn 550

KOHb{K

Aperol 50Mn 400

Martell VS 50Mn 890 Amaro Sibona 50mMn 500



	Тополино Бар_Винная карта_26.03.24
	Тополино Бар_Коктейли_Крепкий_26.03.24



