

## Винная карта

Игристое вино	Красное вино		
Bio Bio Bubbles / Био Био Бабблс Италия, брют	3500	Merlot Cielo / Мерло Чело Италия, полусухое	3300
Fonte Glera Extra dry / Фонте Глера Экстра драй Италия, брют	3600	Sante Rive Bardolino / Санте Риве Бардолино Италия, сухое	3500
Prosecco Fonte Rose / Просекко Фонте Розе Италия, брют	3900	Chianti DOCG Geografico / Кьянти Джеографико Италия, сухое	3600
Asti Fonte / Асти Фонте Италия, сладкое	3900	Pavo Nero Zinfandel Puglia IGT Паво Неро Зинфандель Пулия	4200
Maison Castel Cuvee Blanche Blanc de Blancs Мэзон Кастель Кюве Бланш Блан де Блан Франция, брют	4900	Италия, полусухое Pinot Noir Pays d'Oc IGP Maison Castel Пино Нуар Пэи д'Ок Мэзон Кастель	4200
		Франция, сухое	
Белое вино		Grenache Pays d'Oc IGP Maison Castel Гренаш Пэи д'Ок МэзонКастель Франция, полусладкое	3900
Pfefferer / Пфефферер Италия, полусухое	4900	Los Pasos Malbec / Лос Пасос Мальбек Аргентина, сухое	3900
Pinot Grigio Bolla / Пино Гриджо Болла Италия, сухое	3600	Marques de Abadia Crianza Rioja DOC Маркес де Абадиа Риоха Крианса	4900
Sante Rive Soave / Санте Риве Соаве Италия, сухое	2900	Испания, сухое	
Ritterstolz Risling / Риттерштольц Рислинг Германия, полусухое	3600		
Sauvignon Blanc Arco Bay Marlborough		Вино по бокалам	
Совиньон Блан Арко Бэй Мальборо Новая Зеландия, сухое	4900	Игристое вино	
Grüner Veltliner Sutter / Грюнер Вельтлинер Суттер Австрия, сухое	3900	Fonte Glera Extra dry / Фонте Глера Экстра драй Италия, брют	600
Hans Baer Riesling / Ханс Баер Рислинг Германия, полусухое	3900	Prosecco Fonte Rose / Просекко Фонте Розе Италия, брют	700
Hans Baer Gewurztraminer	3900	Белое вино	
Ханс Баер Гевюрцтраминер Германия, полусладкое		Pinot Grigio Bolla / Пино Гриджо Болла Италия, сухое	600
Aresti Estate Selection Sauvignon Blanc Арести Истейт Селекшн Совиньон Блан Чили, полусухое	3500	Ritterstolz Risling / Риттерштольц Рислинг Германия, полусухое	600
Vinho Verde Pavão Escolha DOC / Винью Верде Павао Португалия, полусухое	3100	Grüner Veltliner Sutter / Грюнер Вельтлинер Суттер Австрия, сухое	700
		Красное вино	
Розовое вино		Merlot Cielo / Мерло Чело Италия, полусухое	550
Pinot Grigio Rose delle Venezie Пино Гриджо Розе делле Венецие Италия, полусухое	3600	Chianti DOCG Geografico / Кьянти Джеографико Италия, сухое	600
Vinho Verde Pavão Rosé DOC Винью Верде Павао Розе Португалия, полусухое	3100	Grenache Pays d'Oc IGP Maison Castel Гренаш Пэи д'Ок МэзонКастель Франция, полусладкое	650



## БАРНАЯ КАРТА

## АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Roma rose 650

(Розовый Рим) игристое вино, малина. клубника

> Levante 550

(Восточный ветер) водка, лаванда, лимон

Cabo verde 600

(Острава зеленого мыса) виски, мята, тоник

Passione napoletano 600

(Неаполитанская страсть) джин, игристое вино, лаванда

> **Primavera** 550

(Весна) водка, имбирь, мята Luna piena 650

(Полнолуние) виски, крем ликер, ликер кофе

> **Bacio Caldo** 650

(Жаркий поцелуй) апероль, джин, маракуя

**Tramonto Adriatico** 600

(Неаполитанская страсть) кампари, трипл сек, личи

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

Veronese's Velvet 600

(Бархат Веронезе) бурбон, красное вино, корица

**Caffe Irlandese** 550

(Ирландский кофе) виски, американо, взбитые сливки

Giorgio's Il Sole

(Солнце Джорджо) белое вино, корица, апельсин Titian's Temptation 650

(Искушение Тициана) ром темный, клубника, малина

Cappuccino pirate 600

(Пиратский капучино) капучино, темный ром

Martini Bianko / Extra Dry / Rosso / Fiero

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Old fashioned 600

(Олд фешен) бурбон, ангостура, апельсин

Negroni 650

(Негрони) джин, битер, мартини россо

50мл

коньяк

Martell VS

890

Aperol

Amaro Sibona

Whiskey sour 600

(Виски сауэр) виски, ангостура, белок

**Aperol Spritz** 

750

50мл

50мл

50мл

550

400

500

(Апероль Спритц) апероль, игристое вино, апельсин

Martini Fiero-Tonic 500

(Мартини Фиеро-Тоник) мартини фиеро, тоник. апельсин

Bombay Sapphire-Tonic 700

(Бомбей Сапфир-Тоник) бомбей сапфир, тоник, лайм

Martini Bianco-Tonic 700

(Мартини Бьянко-Тоник) кампари, трипл сек, личи

ПИВО			НАСТОЙКИ		
Semedorato	330мл	590	Topolino.SET	150мл	999
San Bernaldus Vit	330мл	690	Лимончелло	50мл	350
Zotler Bayerrisch Hell	500мл	790	Хреновуха	50мл	350
Zotler Dunkel	500мл	790	Малина-чили	50мл	350
Viven Champagner Weisse	330мл	790	Красная смородина	50мл	350
Eggenberg Freibier	330мл	690	Брусника	50мл	350
Clausthaler Original 6/a	330мл	590			
			ПОРТВЕЙН	ł	
джин			Kopke Fine Ruby Porto	50мл	650
Barrister	50мл	390	ТЕКИЛА		
Barrister Navy Strenght	50мл	550	Jose Cuervo Especial Silver	50мл	450
Barrister Sloe Gin	50мл	350	Jose Cuervo Especial Gold	50мл	590
Bombay Sapphire	50мл	690	·	3011111	330
505111			ВИСКИ		
ВОДКА			De DANANN	50мл	650
Onegin	50мл	390	Old Virginia 6 Years old	50мл	650
Tsarskaya Original	50мл	290	Dewar's White Label	50мл	450
Tsarskaya Original Vanilla	50мл	290	Dewar's 8 Years Old	50мл	490
, ,			Loch Lomond Single Grain	50мл	900
РОМ			The Whistler P.X. I love you	50мл	1100
			The Whistler Double Oak	50мл	650
Havana Club Anejo 3 Anos	50мл	490	Jim Beam	50мл	650
Havana Club Anejo 7 Anos	50мл	650			
Oakheart Original	50мл	450	АПЕРИТИВ & ДИ	ЖЕСТИ	1B